[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.01.2025 г.                                                                                                            № 4
О внесении изменений в решение Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов от 30.10.2023 № 90

«Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые унитарным муниципальным

предприятием «Малоярославецстройзаказчик»
Рассмотрев обращение УМП «Малоярославецстройзаказчик» об утверждении тарифов на оказываемые услуги, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

 Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 30.10.2023 № 90 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые унитарным муниципальным предприятием «Малоярославецстройзаказчик», дополнив таблицу приложения 1 строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (руб.)

	4.
	Согласование проектов, топографических съемок:

- для юридических лиц

- для физических лиц
	3500
1700

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                             М.А. Брук